

MD MALTA DISTRIBUIDORA

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
 CNPJ: 30.946.397/0001-70 - CGF: 06.775708-1



PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA DISTRIBUIR ÀS CRIANÇAS ATENDIDAS PELOS SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, MULHER, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS, NOS EVENTOS DO NATAL DA FAMÍLIA.

Razão Social: T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA

Endereço: RUA FARIAS LEMOS, N° 1114 A, MESSEJANA, FORTALEZA/CE, CEP: 60841-455,
 CNPJ: 30.946.397/0001-70 AGÊNCIA: 3515-7 CONTA CORRETE: 15335-4 BANCO DO BRASIL

Fone/Fax: (085) 3276-4804 - Email: maltadistribuidoraapp@gmail.com

LOTE 2- AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VR. UNIT	EXTENSÃO UNIT	VR. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	Carro de brinquedo produzido em plástico de alta qualidade com 31,0cm x 10,5cm x 14,0cm tipo bombeiro com rodas livres truck acondicionado em embalagem na solapa, plástica transparente com selo de segurança e do INMETRO.	UND	300	LUMMA R	R\$ 28,12	vinte e oito reais e doze centavos	R\$ 8.436,00	oito mil, quatrocentos e trinta e seis reais
2	Carro de brinquedo produzido em plástico de alta qualidade com 31,0cm x 10,5cm x 14,0cm tipo cacamba big truck acondicionado em embalagem na solapa, plástica transparente com selo de segurança e do INMETRO.	UND	300	LUMMA R	R\$ 28,12	vinte e oito reais e doze centavos	R\$ 8.436,00	oito mil, quatrocentos e trinta e seis reais
3	Jogo de boliche produzido em plástico de alta qualidade contendo 08 peças sendo 06 pinos com no mínimo 26cm de altura e 02 bolas, acondicionado em embalagem solapa medindo 22,0cm x 14,0cm x 26,0cm com selo de segurança e do INMETRO.	UND	300	LUMMA R	R\$ 39,27	trinta e nove reais e vinte e sete centavos	R\$ 11.781,00	onze mil, setecentos e oitenta e um reais
4	Blocos lógicos educativos de encaixe com 24 peças em cores variadas produzido em plástico de alta qualidade, acondicionado em embalagem na solapa, medindo 22,5cm x 9,5cm x 15,0cm com selo de segurança e do INMETRO.	UND	300	LUMMA R	R\$ 28,67	vinte e oito reais e sessenta e sete centavos	R\$ 8.601,00	oito mil, seiscentos e um reais
5	Kit praia/jardim castelinho pequeno produzido em plástico de alta qualidade com 6 peças, contendo 01 pá, 01 rastelinho, 03 forminhas em formatos diversos, 01 baldinho medindo 13,5cm, acondicionado em embalagem de tipo redinha, com selo de segurança e do INMETRO.	KIT	300	LUMMA R	R\$ 25,61	vinte e cinco reais e sessenta e um centavos	R\$ 7.683,00	sete mil, seiscentos e oitenta e três reais

RUA: FARIAS LEMOS N° 1114 A - MESSEJANA - CEP 60841-455 - FORTALEZA - CE
TEL: (85) 3276.4804 EMAIL: maltadistribuidoraapp@gmail.com

MALTA DISTRIBUTORA

T GOARES RODRIGUES COMERCIO MALTA SA
CNPJ: 00.948.775/0001-10 - END: BR 257

INFORMAÇÕES DE PREÇO

Este documento é destinado apenas para fins informativos e não constitui oferta de venda. O preço apresentado é sujeito a alterações sem aviso prévio.

Este documento contém informações sobre o preço e condições de venda de produtos. O preço é sujeito a alterações sem aviso prévio.

PRODUTO	UNIDADE	PREÇO
---------	---------	-------

Este documento contém informações sobre o preço e condições de venda de produtos. O preço é sujeito a alterações sem aviso prévio.



Endereço: Rua...
Telefone: (011) 3236-8847

MD MALTA DISTRIBUIDORA

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CNPJ: 30.946.397/0001-70 - CGF: 06.775708-1



6	Salon Beauty fashion kit com 4 peças produzido em plástico de alta qualidade com acessórios: 01 secador, 01 pente, 01 escova, 01 espelho, acondicionado em embalagem na solapa, medindo 18,0cm x 6,5cm x 16,0cm com selo de segurança e do INMETRO.	UND	300	LUMMA R	R\$ 23,02	vinte e três reais e dois centavos	R\$ 6.906,00	seis mil, novecentos e seis reais
7	Joguinho de café com no mínimo 13 peças produzido em plástico de alta qualidade contendo 01 garrafa de café, 04 xícaras, 04 pires e 04 colheres, acondicionado em embalagem na solapa, medindo 18,0cm x 6,5cm x 14,0cm acondicionado em embalagem solapa e com selo de segurança e do INMETRO.	UND	300	LUMMA R	R\$ 18,03	dezoito reais e três centavos	R\$ 5.409,00	cinco mil, quatrocentos e nove reais
8	Boneca 28cm de altura mama e faz xixi acompanha acessórios: fralda, mamadeira, vestido e laço de cabelo, acondicionada em caixa de papelão com visor de plástico transparente com selo de segurança e do INMETRO.	UND	375	MILK	R\$ 87,47	oitenta e sete reais e quarenta e sete centavos	R\$ 32.801,25	trinta e dois mil, oitocentos e um reais e vinte e cinco centavos
9	Bola de futebol de campo com costura à máquina ou à mão contendo no mínimo 32 gomos confeccionada em PVC e EVA tornando-a mais macia medindo no mínimo 68cm de diâmetro com peso entre 410g e 450g com selo de segurança e do INMETRO.	UND	375	5 FUTEBOL	R\$ 60,81	sessenta reais e oitenta e um centavos	R\$ 22.803,75	vinte e dois mil, oitocentos e três reais e setenta e cinco centavos
10	Kit massinha super conjunto com 5 potes de massinha (cores sortidas), acompanha diversos acessórios para fazer da brincadeira ainda melhor, acompanha manual e com selo de segurança e do INMETRO.	KIT	113	PAIS & FILHOS	R\$ 140,71	cento e quarenta reais e setenta e um centavos	R\$ 15.900,23	quinze mil e novecentos reais e vinte e três centavos
11	Kit de massinha de modelar 336g com acessórios texturas e ferramentas: 04 tapetes de textura e 06 potes de massinha e diversas fantasias, acompanha manual e com selo de segurança e do INMETRO.	KIT	38	PLAY- DOH	R\$ 145,95	cento e quarenta e cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 5.546,10	cinco mil, quinhentos e quarenta e seis reais e dez centavos
TOTAL DO LOTE 2								
R\$ 134.303,33		cento e trinta e quatro mil, trezentos e três reais e trinta e três centavos						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 134.303,33
cento e trinta e quatro mil, trezentos e três reais e trinta e três centavos	

RUA: FARIAS LEMOS Nº 1114 A - MESSEJANA - CEP 60841-455 - FORTALEZA - CE
TEL: (85) 3276.4804 EMAIL: maltadistribuidoraep@gmail.com

MD MALTA DISTRIBUIDORA

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CNPJ: 30.946.397/0001-70 - CGF: 06.775708-1



PRAZO DE VALIDADE: NÃO INFERIOR A 60 (SESSENTA) DIAS.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO SERVIÇO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. **DECLARA**, QUE CONCORDA INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTA EDITAL E SEUS ANEXOS. PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA A PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI. **DECLARAMOS** QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIAS EDITALÍCIAS E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. **DECLARAMOS**, QUE NÃO POSSUI EM SEU QUADRO PERMANENTE, PROFISSIONAIS MENORES DE 18(DEZOITO) ANOS DESEMPENHANDO TRABALHOS NOTURNOS, PERIGOSOS OU INSALUBRES OU MENORES DE 16(DEZESSEIS) ANOS DESEMPENHANDO QUAISQUER TRABALHOS, SALVO SE CONTRATADOS SOB CONDIÇÃO DE APRENDIZES, A PARTIR DE 14(QUATORZE) ANOS, NOS TERMOS DO INCISO XXXIII DO ART. 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 1988. **DECLARAMOS**, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, DE INEXISTÊNCIA DE FATO SUPERVENIENTE IMPEDITIVO DA HABILITAÇÃO, FICANDO CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES, CONFORME MODELO CONSTANTE DOS ANEXOS DESTE EDITAL (ART.32, §2º, DA LEI N.º 8.666/93).

PRAZO DE ENTREGA: MÁXIMO DE 10 (dez) DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO NA ORDEM DE COMPRA/AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL). **DECLARAMOS** QUE NOS VALORES OFERECIDOS ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. **DECLARAMOS**, SOB AS PENAS DA LEI, QUE ATE A PRESENTE DATA INEXISTEM FATOS IMPEDITIVOS PARA SUA HABILITACAO NO PRESENTE PROCESSO CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRENCIAS POSTERIORES. **DECLARAMOS**, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL). **DECLARAMOS**, EXPRESSA DE INTEGRAL CONCORDÂNCIA COM OS TERMOS DESTA EDITAL E SEUS ANEXOS, CONFORME MODELO CONSTANTE DOS ANEXOS DESTE EDITAL;

RUA: FARIAS LEMOS Nº 1114 A - MESSEJANA - CEP 60841-455 - FORTALEZA - CE
TEL: (85) 3276.4804 EMAIL: maltadistribuidoraep@gmail.com

MD MALTA DISTRIBUIDORA

T SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CNPJ: 30.946.397/0001-70 - CGF: 06.775708-1



FORTALEZA/CE, 06 DE DEZEMBRO DE 2023

DECLARAMOS, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, DE INEXISTÊNCIA DE DIRIGENTES, GERENTES, SÓCIOS E/OU RESPONSÁVEIS TÉCNICOS EM SEU QUADRO, ALGUÉM QUE SEJA SERVIDOR DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL. **DECLARAMOS**, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS QUE A INFORMAÇÃO É DE INTEIRA RESPONSABILIDADE, O FORNECIMENTO DOS PRODUTOS COM A QUALIDADE FÍSICO-QUÍMICA E SANITÁRIO REQUERIDAS. **DECLARAMOS**, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS QUE A NOSSA PROPOSTA IMPLICA NA CIÊNCIA QUE CONSTAR A ROTULAGEM NAS EMBALAGENS DOS PRODUTOS, CONFORME DETERMINA A LEGISLAÇÃO EM VIGOR E AS ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DO PRODUTO. **DECLARAMOS**, PARA OS DEVIDOS FINS, QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE ENTREGAREMOS OS PRODUTOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E TERMOS CONTRATUAIS, SENDO A ENTREGA DO MATERIAL INICIADO LOGO APÓS O RECEBIMENTO DA ORDE M DE FORNECIMENTO. **DECLARAMOS**, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS, DE QUE A LICITANTE NÃO FOI DECLARADA INIDÔNEA POR ATO DO PODER PÚBLICO, E QUE NÃO SOFREU APLICAÇÃO DA PENALIDADE PREVISTO NO INCISO III DO ARTIGO 87 DA LEI Nº 8.666/93, NÃO ESTANDO SUSPENSA DE PARTICIPAR DE LICITAÇÕES E DECLARANDO-SE, NÃO HAVENDO NADA, NENHUM FATO SUPERVENIENTE QUE A IMPEÇA DE CONTRATAR COM A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA. PARA CUMPRIMENTO DO PREVISTO NO INCISO VII DO ARTIGO 4º DA LEI Nº 10.520, DE 17/07/2002.


MALTA DISTRIBUIDORA
T SOARES RODRIGUES COMÉRCIO VAREJISTA
CPF: 052.881.963-11
RG: 2009010036657

DECLARAMOS, QUE TEMOS CIÊNCIA CLARA DE TODOS OS TERMOS DO EDITAL E SEUS ANEXOS, EM ESPECIAL QUANTO À ESPECIFICAÇÃO DOS BENS E AS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO, COMPETIÇÃO, PAGAMENTO E FORMALIZAÇÃO DO CONTRATO, BEM COM A ACEITAÇÃO E SUJEIÇÃO INTEGRAL ÀS DISPOSIÇÕES E À LEGISLAÇÃO APLICÁVEL, NOTADAMENTE ÀS LEIS FEDERAIS Nº 10.520/02 E 8.666/93. **DECLARAMOS** GARANTIR A ENTREGA DOS ITENS SEM QUALQUER DEFEITO DE FABRICAÇÃO E CASO CONSTATADA ALGUMA IMPERFEIÇÃO, TERÁ OS ITENS DEVOLVIDOS, SENDO SUBMETIDAS ÀS PENALIDADES DA LEI, ALÉM DO REGISTRO DA FALHA NO CADASTRO DE FORNECEDORES MUNICIPAIS. **DECLARAMOS** A PARTICIPAÇÃO NESTA LICITAÇÃO IMPÕE DECLARAÇÃO TÁTICA DE MANTER AS CONDIÇÕES DE HABILITAÇÃO POR TODA VIGÊNCIA DO CONTRATO.


RUA: FARIAS LEMOS Nº 1114 A - MESSEJANA - CEP 60841-455 - FORTALEZA -CE
TEL: (85) 3276.4804 EMAIL: maltadistribuidoraep@gmail.com